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" איתן צוק" מבצע לפני עזה לרצועת בנוגע בקבינט החלטות קבלת תהליכי -" איתן צוק" מבצע

 2017 פברואר, המדינה מבקר דוח - המנהרות איום עם וההתמודדות ובתחילתו

 

הוועדה מודה לראש הממשלה חה"כ בנימין נתניהו ולמבקר המדינה על השתתפותם בישיבת  -

 הוועדה.

 למבקר המדינה וצוות משרדו על הדוח המקצועי והחשוב.הוועדה מודה  -

מנהל החטיבה לביקורת מערכת ביינהורן הוועדה שמעה את דבריו של תא"ל )מיל'( יוסף  -

מצאה כי לא נערכו דיונים לקביעת יעדים הביקורת הביטחון במשרד מבקר המדינה על כך ש

יון אחד הוא בוצע בשלב אסטרטגיים ברצועת עזה טרם מבצע "צוק איתן" וכאשר נערך ד

ציין כי לא הובאו חלופות נוספות ביינהורן מאוחר בסמוך למבצע "צוק איתן". תא"ל )מיל'( 

הוסיף כי הביקורת  ביינהורןלביצוע הצבאי במהלך הדיונים האסטרטגיים. תא"ל )מיל'( 

מצאה חוסר הלימה בין הדיונים המפורטים שנערכו בלשכת ראש הממשלה לבין הדיונים 

 דלים שבוצעו בקבינט.ה

הוועדה שמעה את דבריו של ראש הממשלה נתניהו על כך שהעביר הנחיה לראש המל"ל לפקח  -

על עבודת תיקון הליקויים כאשר חלקם כבר תוקנו. ראש הממשלה הוסיף כי הוקמה ועדה 

בראשות האלוף )מיל'( עמידרור שהגישה את המלצותיה אשר יובאו בפני הקבינט תוך 

אש הממשלה הדגיש כי ועדת עמידרור לא מציעה לשנות את הבסיס החוקי בנושא שבועיים. ר

ועדת המשנה המסווגת על מנת לו נו. ראש הממשלה ביקש לזמקבלת ההחלטות של הקבינט

שיוכל לעדכן את הוועדה בנושאים רגישים שלא ניתן לפרט במסגרת דיון ציבורי. ראש 

כאשר את כל נושא הסמכויות לא  החלטותהממשלה ציין כי הקבינט הוא זה שקיבל את ה

כדאי או צריך לשנות. ראש הממשלה ענה לשאלות חברי הוועדה כי אין חלופות מדיניות 

המעוניין בהשמדת ישראל. ראש הממשלה הוסיף כי  מכיוון שאין אפשרות לדבר עם החמאס

ראש הממשלה ענה לחברי  בהקשר לחלופות אחרות כדוגמת פירוז הרצועה בוצעו דיונים.

הוועדה כי הוא לא השתמש בטיעון של הדלפות על מנת למנוע מידע או לחסוך דיון בקבינט 

 ישיבות בנושא המנהרות. 13ועובדה היא שהתקיימו 

שמעה את בריו של תא"ל )מיל'( יעקב נגל מ"מ ראש המל"ל והיועץ לביטחון לאומי על  הוועדה -

ת המלצות המבקר בנושא מבנה הסמכויות של הקבינט אלא כך שוועדת עמידרור לא קיבלה א

 שעמדתה היא שאין לשנות את המצב החוקי על בסיסו פועל הקבינט היום.
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הוועדה שמעה את דבריהם של בני משפחות שכולות על הכאב הרב אותו הם חווים מאז נפלו  -

כי  בניהם במבצע "צוק איתן" כאשר המזור היחידי שהם מחפשים היום הוא לשמוע

הליקויים בתפקוד המערכות לפני מבצע "צוק איתן" במהלכו ואחריו תוקנו על מנת 

 שמשפחות אחרות לא יצטרכו להתמודד עם האובדן הנורא מכל.

את דוח  (2017במאי  3עד ליום , תוך שבועיים )הוועדה מבקשת לקבל ממשרד ראש הממשלה -

 תיקון הליקויים.

את לוח ( 2017במאי  3עד ליום תוך שבועיים ) ,הוועדה מבקשת לקבל ממזכירות הממשלה -

 הזמנים ליישום המלצות ועדת עמידרור.

הוועדה מברכת את תא"ל )מיל'( יעקב נגל על שירותו ארוך השנים במערכת הביטחון ובמל"ל  -

 ומצפה לשמוע בהקדם על מינוי ראש מל"ל קבוע מיד לאחר פרישתו של תא"ל )מיל'( נגל.

קמת ועדת חקירה ממלכתית במידה ולא יבוצע תיקון ליקויים הוועדה תשקול פעולות לה -

 משביע רצון שידווח בכתב לוועדה.

 את ראש הממשלה לדיון מסווג בוועדת המשנה.בהקדם הוועדה תזמן  -
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